河北省教育厅
转发教育部关于在全国各级各类学校禁烟有关事项的通知
各设区市教育局，定州、辛集市教育局，各高等学校、厅直属中专学校：
现将《教育部关于在全国各级各类学校禁烟有关事项的通知》（教基一函〔2014〕1号）转发给你们，请各市、各高校按照通知要求，认真做好各级各类学校禁烟工作。
各市、各高校请于3月31日前将本市、本学校贯彻落实通知要求、开展学校禁烟工作的情况报省教育厅思政体卫处。联系人：刘静芳  电话：0311-66005795，电子邮箱：s66005222@163.com。
                           河北省教育厅
                          2014年2月12日
	厅内发送：委厅有关领导。

	河北省教育厅办公室      （主动公开）    2014年2月12 日印发